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[ PRIMATELJ KONTO

[Dat. Dok. [opis [Naziv [ 0B [Mmiesto D |Naziv Iznos |
| 06.05.2024. [Ulazni racun-344 [DUNI-PROMET | 62893080600 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 30,63 |

06.05.2024. |Ulazni raéun-345 |STUDENTSKI CENTAR U ZAGREBU | 22597784145 |ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE i | 460,29 |
| 06.05.2024. [Ulazni raéun-348 [KONCIC d.o.o0. | 16156139441 [10000 Zagreb | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 2.271,50
| 06.05.2024. [Ulazni ragun-346 |BUMBAR | 31522836079 |ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERWAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 73,04 |
{ 06.05.2024. [SKOLSKI 03/2024 _ | | | 3291 |[NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA | SLI| 933,84 |
[ 06.05.2024. [E-TERNIGARI 03/2024 | - | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 9,56 |
| 06.05.2024. [E-TEHNICARI 03/2024 [ | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE I 20,29 |
| 06.05.2024. [E-TEHNICARI 03/2024 [ El | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 65,69 |
[L06.05.2024. [E-TEHNIGARI 03/2024 [ [ [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 7.17]
| 08.05.2024. JUlazni raéun-343 [CAROBNI KUTAK | 80696685217 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 90,00]
[ 08.05.2024. [Ulazni ratun-342 [CISTOCA - ZAGREBACK!I HOLDING | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 123,86
| 08.05.2024. [Ulazni radun-341 [€ISTOCA - ZAGREBACK! HOLDING | 85584865987 |ZAGREB ; | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 122,06 |
[ 08.05.2024. [Ulazni ragun-340 [Nutko j.d.o.. | 55705703111 |40323 Doniji Pustal 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 77,65 |
| 08.05.2024. [Ulazni raéun-325 [VINDIJA D.D. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERWAL I SIROVINE [ 589,46 |
| 08.05.2024. [Ulazni raéun-324 [VINDIJA D.D. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 122,96 |
| 08.05.2024. |Ulazni raéun-326 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 119,40
| 08.05.2024. [Ulazni ragun-338 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE I 22,05 |
| 08.05.2024. [Ulazni raéun-339 [PAN-PEK d.o.0. | 58203211592 |ZAGREB . [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE Ji 659,77 |
[ 08.05.2024. [Ulazni ragun-321 |PAN-PEK d.o.0. | 58203211592 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE _ 1.169,27 |
| 08.05.2024. [Ulazni ragun-333 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |DUGO SELO [ 3222 |MATERWAL | SIROVINE [ 71,91 |
[ 08.05.2024. JUlgzni raéun-332 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50408201385 [DUGO SELO | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIWALNI RASHODI [ 46,35
| 08.05.2024. |Ulazni ragun-327 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |[DUGO SELO [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 37.20 |
| 08.05.2024. |Ulazni ragun-319 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE e 27,83
[ 08.05.2024. [Ulazni raéun-334 [IGO-MAT d.o.c. | 55662000497 |10432 Bregana . [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 27,83 |
[ 08.05.2024. [Ulazni radun-330 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana . [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 66.15]
| 08.05.2024. |Ulazni ragun-335 |HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 [ 10000 ZAGREB. | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 137,66 |
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[ 08.05.2024. [Ulazni racun-336 [HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 [10000 ZAGREB. | 3222 [MATERWALI SIROVINE _ 62,99 |
[ 08.05.2024. [Ulazni ratun-328 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB _ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 113,85 |
| 08.05.2024. [Ulazni ragun-329 |[AGRODALM D.0.O. | 80649374262 [ZAGRER | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 22,05]
| 08.05.2024. [Ulazni ragun-317 |Tehnoinvest Zagreb d.o.o. | 90487555284 [Zagreb | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 74,69 |
| 08.05.2024. [Ulazni ragun-331 |AkD-zASTITAD.O.O. | 09253797076 [10000 ZAGREE, | 3239 [OSTALE USLUGE I 99,20 |
| 08.05.2024. [Ulazni ragun-337 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 [PRISAVLIE 3 . | 3295 [PRISTOJBE | NAKNADE [ 10,62
08.05.2024. [Ulazni raéun-355 [BERGMAN PUTOVANJA DRUSTVO S OGRAI| 85650456631 [10430 SAMOBOR | 3213 [STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA _ 68,00
| 08.05.2024. [PN 74 FINSKA ESTONIJA | [ | | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 690,00 |
[08.05.2024. [Ulazni raéun-356 |OFFERTISSIMA D.0.0. | 00643859701 [SESVETE | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 12,24 |
| 08.05.2024. [Ulazni raéun-320 [ViNDyA DD, | 44138062462 [VARAZDIN [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 272,92|
08.05.2024. |Ulazni raéun-322 |aGrRODALM D.O.O. | 80649374262 [ZAGRER | 3222 |[MATERIJAL I SIROVINE I 1.191,32]
08.05.2024. |Ulazni raéun-374 [PAPYRUS d.o.0. | 90723880314 [SESVETE [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 52,75 |
[ 09.05.2024. [Ulazni raéun-269 |HEP OPSKRBA d.o.0. | 63073332379 [Zzagreb | 3223 [ENERGIIA | 1.176,91]
| 09.05.2024. [Ulazni racun-272 |HEP ELEKTRA d.0.0. | 43965974818 [ZAGREB | 3223 [ENERGIA | 1.474,99 |
[ 09.05.2024. [Ulazni raéun-283 [HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIA _ 37,03]
09.05.2024. |Ulazni raéun-282 |HEP-PLIN D.0.O. | 41317489366 [31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIA | 1.255,97 |
| 09.05.2024_ [Ulazni ragun-281 |[HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 [31000 OSIJEK | | 3223 [ENERGIA [ 1.684,68 |
[ 09.05.2024. [Ulazni radun-375 [FERO-TERM | 69638067216 [DPNJI STUPNIK | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2.215,32
[[10.05.2024. [BORAVAK 0472024 [ [ | | 3151 [Nema Konta Na Odabrancj Razini | 1.133,06 |
[ 10.05.2024. [BORAVAK 0472024 _ _ | : | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 377,69
[ 10.05.2024. [BORAVAK 04/2024 | [ _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 862,83 |
[ 10.05.2024. [BORAVAK 04/2024 [ _ | [ 3111 [PLAGE ZA REDOVAN RAD | 5.180,14 |
[ 10.05.2024. [BORAVAK 04/2024 | | | . [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 134,72
[ 10.05.2024. [BORAVAK 0472024 [ [ | | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 89,88
[ 10.05.2024. [BORAVAK 04/2024 | [ | ; | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 932,24 |
[10.052024. [UOR 0412024 [ | _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 301,97 |
[ 10.05.2024. [UOR 04/2024 _ _ | | 3151 |Nema Konta Na Odabrancj Razini _ 175,12
[ 10.05.2024. [UOR 04/2024 | [ | [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,06 |
[ 10.05.2024. [UOR 04/2024 [ [ [ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 3.005,22]
[ 10.05.2024. JUOR 0472024 | [ | ; | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI 21| 177,54 ]
[ 10.05.2024. [UOR 04/2024 [ | _ | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 112,77 |
[ 10.05.2024. [UOR 04/2024 | _ | ; | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 577,90 |
[ 10.05.2024. [Ulazni raéun-384 [PRIVREDNA BANKA ZAGREB | 025356997732 [ZAGREB | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 122,47 |
10.05.2024. |Ulazni raéun-382 [PRIVREDNA BANKA ZAGREB | 025356997732 [ZAGREB | 3431 [BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA [ 19,91]
10.05.2024, [Ulazni raéun-383 [CROMOVENS D.0.0. ZA TROGOVINU | 84867495398 22000 SIBENIK . | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 173,50
13.05.2024. |EU ASISTENTI 04/2024 | [ _ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 148,65 |
[ 13.05.2024. [EU ASISTENTI 0472024 | | [ ; | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 49,55 |
[13.05.2024. [EU ASISTENTI 04/2024 | [ [ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 46,56 |
[ 13.05.2024. [EU ASISTENTI 04/2024 [ _ _ | 3111 [PLAGE ZA REDOVAN RAD [ 746,24 |
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[ 13.06.2024. [EU ASISTENTI 04/2024 | [ [ [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1Y| 86,94 |
[ 13.05.2024. [EU ASISTENTI 04/2024 | [ [ . | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 163,52
[ 14.05.2024. [boravak placa zamjene 04/2024 | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 306,86 |
[ 14.05.2024. [boravak placa zamjene 04/2024 [ _ _ . | 3151 |[Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 102,29
|_14.05.2024. [boravak placa zamjene 04/2024 [ [ ] | 3141 [Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 332,01]
| 14.05.2024. [boravak pla¢a zamjene 04/2024 | [ [ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD i 1.304,61)
| 14.05.2024. [boravak plata zamjene 04/2024 [ | | | 3162 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini | 293,10

[ 14.05.2024. [Ulazni ragun-130 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO . | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 342,77 |
[ 14.05.2024. Ulazni ragun-376 [GRADSKO STAMBENO KOMUNALNO GOSP{ 03744272526 |ZAGREB : | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 87,54
{ 15.05.2024. [ JOP KOREKCIJA [ | [ | 3200 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 2,00]
[ 20.05.2024. JUlazni ragun-401 [PUSIC D.O.O. | 91734446290 [VELIKA GORICA | 2224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIISKO ODRZAV| 56,00 |
[ 20.05.2024. Ulazni ragun-402 [HINT PRINT J.D.0.0. | 72486313114 [ZADVORSKO | 3299 |[OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 100,00 |
[ 20.05.2024. [Ulazni ragun-400 [OG GRAFIKA D.0.0. ZA PROIZVODNJU | TR{ 50729726275 |10450 JASTREBARSKC 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 3.025,00 |
| 20.05.2024. [Ulazni raéun-349 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO . | 3222 |MATERIAL | SIROVINE | 143,51
[ 20.05.2024. [Ulazni ragun-391 |STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |DUGO SELO . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE 1JE. 188,57 |
| 20.05.2024. [Ulazni raéun-398 ~ [STRIDON-PROMET d.o.o. | 50403201385 [DUGO SELO . | 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 104,65 |
| 20.05.2024. [Ulazni raéun-365 ~ [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |DUGO SELO | 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE | 289,49 |
[ 20.05.2024. [Ulazni raéun-366 [STRIDON-PROMET d.c.o. | 50403201385 [DUGO SELO | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 43,95
[ 20.05.2024. [Ulazni raéun-373 |STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 [DUGO SELO . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 124,19
| 20.05.2024. [Ulazni radun-372 [HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 |10000 ZAGREB. | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE ] 45,57
| 20.05.2024. [Ulazni radun-361 [MARQODI d.0.0. | 28972867079 [40305 Nedelisée [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 141,45 |
| 20.05.2024. [Ulazni racun-359 [MARSIC, D.O.O. | 73334529004 [SESVETE-ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 262,11 |
{ 20.05.2024. [Ulazni raéun-370 [HP - HRVATSKA POSTA | 87311810356 [ZAGREB : [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PREVOZA [ 28,36 |
[ 20.05.2024. [Ulazni raéun-369 [FINA | 85821130368 [ZAGREB ; | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 13,28 |
| 20.05.2024. [Ulazni raéun-364 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO D| 33392005961 |ZAGREB . | 3236 [ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE | 249,00 |
[ 20.05.2024. JUlazni raéun-368 |[AGROPROTEINKA-ENERGIJA d.0.0. | 90174095121 [HR-10360 SESVETE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 26,55 |
| 20.05.2024. |Ulazni raéun-363 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO D[ 33392005961 |ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE | 195,83 |
[ 20.05.2024. JUlazni raéun-362 |FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 1,66
[ 20.05.2024. [Ulazni raéun-358 [A1 Hrvatska d.o.o. | 29524210204 [10000 Zagreb . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 16,56 |
[ 20.05.2024. [Ulazni raéun-388 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 6.64]
| 20.05.2024. |Ulazni racun-392 [MARK JEDAN d.o.0. | 34022299717 |10000 Zagreb [ 3239 [OSTALE USLUGE _ 201,24 ]
[ 20.05.2024. [Ulazni raéun-393 |Zac - Jelovetki- 95 d.o.0. | 87190278781 |10363 Belovar | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 170,10
| 20.05.2024. [Ulazni radun-347 [Zac - Jelovezki - 95 d.o.. | 87190278781 |10363 Belovar . | 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE e 97,13
| 20.05.2024. |Ulazni racun-354 [lGO-MAT d.o.o. | 55662000497 [10432 Bregana , | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 123,48
[ 20.05.2024. [Ulazni raéun-353 [AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 130,67 |
[ 20.05.2024. [Ulazni racun-386 [lGO-MAT d.c.o. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 |MATERIAL I SIROVINE [ 103,18
[ 20.05.2024. [Uiazni ratun-399 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |10432 Bregana . | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 27,83
| 20.05.2024. [Ulazni raéun-360 _[ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508188 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 59,38 |
[ 20.05.2024. [Ulazni racun-367 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB ; | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 156,25 |
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| 20.05.2024. [Ulazni ragun-394 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIALI SIROVINE | 94,50 |
[ 20.05.2024. [Ulazni ragun-397 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJALI SIROVINE [ 90,00 |
[ 20.05.2024. [Ulazni ragun-385 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 [MATERIAL I SIROVINE _ 112,81]
[ 20.05.2024. [Ulazni ragun-377 [TELEMACH HRVATSKA d.0.0. | 70133616033 |ZAGREB _ [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 28,23]
[ 20.05.2024. [Ulazni raéun-378 |GRADSKI URED ZA MJESNU SAMOUPRAVU] 61817894937 |ZAGREB ; | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 79,46 ]
| 20.05.2024. [Ulazni ragun-381 [vODOOPSKRBA | ODVODNJA D.0.0. | 83416546499 [ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 177,52 ]
[ 20.05.2024. [Ulazni racun-380 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA D.0.0. [ 83416546499 [ZAGREB . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 48,22
[ 20.05.2024. [Ulazni raéun-403 [MARSIC, D.O.O. | 73334529004 [SESVETE-ZAGREB | 3224 | MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 317.88 |
[ 21.05.2024. [POVRAT BOLOVANJA U GRAD | I | | 3958 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 1.250,51]
| 21.05.2024. [Ulazni ragun-323 [ZAGREBACKI ELEKTRIENI TRAMVAJ | 82031999604 |ZAGREB ; | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 144,30 |
[ 21.05.2024. [Ulazni ratun-357 |ZAGREBACKI ELEKTRIENI TRAMVAJ | 82031000604 [zAGREE | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 2.859,88 |
[ 21.05.2024. |Ulazni ragun-177 ||GO-MAT d.o.o. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 73,50 |
[ 21.05.2024. [Ulazni raéun-175 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 50,40 |
[ 22.05.2024. [INVALIDI POVRAT [ _ _ | 3120 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 124,67 |
[ 22.05.2024. [Ulazni ragun-417 [NARODNO SVEUCILISTE SESVETE | 02907920674 [SESVETE | 3209 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 160,00
| 22.05.2024. [Ulazni raéun-409 |MINI AUTI - Obrt za usluge i trgovinu | 53066702042 [Zagreb | 3208 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 331,81
[ 23.05.2024. [OBROCI | [ | ; | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 255,00 |
[ 27.05.2024. [Ulazni raéun-420 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 118,13 |
| 27.05.2024. [Ulazni raéun-406 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 50,00 |
| 27.05.2024. ulazni racun-408 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 337,50 |
[ 27.05.2024. [Ulazni raéun-415 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 31,24 |
[ 27.05.2024. [Ulazni ragun-405 |STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |[DUGO SELO | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 48,95 |
| 27.05.2024. [Ulazni ragun-404 |STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 80,00 |
[ 27.05.2024. [Ulazni raéun-419 |STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 238,67 |
| 27.05.2024. [Ulazni raéun-407 |PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [ZAGREB ) | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 39,27]
[ 27.05.2024. [Ulazni ragun-418 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 [MATERIWAL I SIROVINE [ 50,40 |
[ 27.05.2024. [Ulazni raéun-413 [IGO-MAT d.o.c. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 302,40 |
| 27.05.2024. [Ulazni raéun-414 [Simply Clever d.0.0 za trgovinu | usluge | 85019194525 [10000 ZAGREB. | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 41,81
[ 27.05.2024. [Ulazni ragun-410 |POKLONIME OBRT ZA TRGOVINU | USLUGE| 72211773597 | 10090 ZAGREB.SUSED] 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 304,00
[ 27.05.2024. [ulazni ragun-411 |AGRODALM D.O.O. | 80649374262 [ZAGREB ; | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 27,30
| 27.05.2024. [Ulazni raéun-396 |[HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 [10000 ZAGREB. | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE [ 32,32]
| 31.05.2024. [Isplatnica-161 PN 75 OLIVER | | | : | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA _ 3,60]
[ 31.05.2024. [isplatnica-162 POSTA [ | [ | 3239 [OSTALE USLUGE | 6,30]
[ 31.05.2024. [Isplatnica-163 NAMIRNICE _ [ _ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 15,74 |
{ 31.05.2024. [Isplatnica-164 PN 78 IVICA KAUFLAND | _ [ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA [ 3.60]
[ 31.05.2024. [isplatnica-165 BON | _ | | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 16,00 |
| 31.05.2024. [Isplatnica-166 MATERIJAL ZA DAN SKOLE | [ [ ; | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 14,04 |
[ 31.05.2024. [isplatnica-167 CVIJECE _ | [ | 3209 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 80,00
[ 31.05.2024. [isplatnica-176 PN 84 MARTIC _ [ _ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 30,00]
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_ Dat. Dok. _Oo_m _Zmn? _ oIB __s_.mﬁo ID _Zmn? Iznos _
[ 31.05.2024_[isplatnica-177 PN 83 VRANARIGIC [ | | | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA [ 30,00
[ 31.05.2024_[isplatnica-168 NAMIRNICE _ | [ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 33,70
31.05.2024_|Isplatnica-168 PN79 SABOLOVIE | _ _ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 22,70
[ 31.05.2024. [Isplatnica-170 PN 82 OLIVER KAUFLAND [ [ [ [ 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 3,60]
[ 31.05.2024. [isplatnica-173 HAMMER PAPIR U BOJI [ [ [ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 6,78
| 31.05.2024_ [isplatnica-174 STAFLA ANKICA | _ _ | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 25,90 |
[ 31.05.2024. [isplatnica-175 MATERIJAL ZA SKOLU 10 GODINASKOLE | | [ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 64,12]
((31.05.2024. |isplatnica-184 ULAZNICE ZA AUSTRIJU SKOLA [ | | | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 60,00
[31.05.2024. Tisplatnica-179 10 GODINA SKOLE [ [ [ | 3293 [REPREZENTACIA | 280,95 |
[ 31.05.2024. Jisplatnica-180 COVID MAJSTORI [ _ _ | 3293 [REPREZENTACIJA | 3,20]
[ 31.05.2024. [isplatnica-187 COVID MAJSTORI I _ [ | 3298 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 13,90]
[ 31.05.2024. [isplatnica-181 PN 86 MIOGEVIC | | [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 90,00 |
| 31.05.2024. [isplatnica-182 PN 87 OSLAKOVIG [ | [ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
[ 31.05.2024. [Isplatnica-183 PN 85 MILOSEVIC [ _ _ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
[ 31.05.2024_ [Isplatnica-188 PN 88 BOZINOVIG | | _ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 3,60]
31.05.2024. |Isplatnica-185 ULAZNICE ZA AUSTRIJU SKOLA [ | | | 3209 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 300,00
31.05.2024. [lsplatnica-189 PN 89 OPAGAK OLIVER [ | | | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA _ 520
 31.05.2024. Tisplatnica-186 10 GODINA SKOLE [ [ [ | 3259 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 277,16
[ 31.05.2024. [isplatnica-190 MATERIJAL ZA ODRZAVANJE | _ _ [ 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIISKO ODRZAV] 16,59 |
[ 31.05.2024. [isplatnica-193 10 GODINA SKOLE [ _ _ | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 298,65 |
51.226,25|

Odgovorna Osoba
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